
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
 
 

ATO Nº 17 / 2021 - DEALI (12.15) 
 
Nº do Protocolo: 23122.041800/2021-32

Sete Lagoas-MG, 17 de novembro de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais e,
conforme decidido na 10ª Assembleia Extraordinária do ano 2021 do Deali, realizada em 22 de
outubro de 2021,

RESOLVE:

Nomear os professores Chris�ano Vieira Pires, Giann Braune Reis, Janaína Miranda Barbosa e Mateus
da Silva Junqueira, para comporem a Comissão de levantamento de demandas e aquisições para
estruturação do Departamento de Engenharia de Alimentos.

Dê-se ciência e cumpra-se.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 17/11/2021 14:44 ) 
MATEUS DA SILVA JUNQUEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR 
DEALI (12.15) 

Matrícula: 1717213 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 17, ano:

2021, tipo: ATO, data de emissão: 17/11/2021 e o código de verificação: 66233a3492

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

